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VERMEGLIANO IN LINGUA SLOVENA

Tipo Scuola:  SCUOLA PRIMARIA

Classe:  1 A

Corso:  40 ORE A TEMPO PIENO CON 2 DOCENTI

VIA CAPITELLO

34077   Ronchi dei Legionari

Materia / Disciplina
Nuova
Adoz.

Da
Acq.

Cons.Codice Volume Autore / Curatore / Traduttore Titolo / Sottotitolo Vol. Editore Prezzo

IL LIBRO DELLA PRIMA CLASSE 9791220411431 AA  VV NOI DELLA CIURMA / CLASSE 1A: METODO A 1 A. MONDADORI SCUOLA 13,10 No Si No

LINGUA INGLESE 9788809919686 AA VV ENGLISH BEAT CL. 1 / 1 GIUNTI ELT 3,95 Si Si No

SUSSIDIARIO DEI LINGUAGGI 9789610106050 AA.VV S SLIKANICO NA RAMI -2.DEL ZVEZEK ZA OPISMENJEVANJE 1 MLADINSKA KNJIGA ZALOZBA 11,90 No No No

SUSSIDIARIO DEI LINGUAGGI 9789610106470 AA.VV S SLIKANICO NA RAMI - 3.DEL ZVEZEK ZA OPISMENJEVANJE 1 MLADINSKA KNJIGA ZALOZBA 11,90 No No No

SUSSIDIARIO DELLE DISCIPLINE
(AMBITO SCIENTIFICO)

9789612717971 AA.VV LILI IN BINE 1 (DELOVNI ZVEZEK V TREH DELIH) 1 ROKUS 17,60 No No No

SUSSIDIARIO DELLE DISCIPLINE
(AMBITO SCIENTIFICO)

3830017145411 AA.VV RA&#268;UNANJE JE IGRA 1 1 DZS, ZALOZNISTVO IN TRGOVINA 9,90 No No No

GOEE81103R

ELENCO DEI LIBRI DI TESTO
ADOTTATI O CONSIGLIATI

Anno Scolastico 2024-2025
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VERMEGLIANO IN LINGUA SLOVENA

Tipo Scuola:  SCUOLA PRIMARIA

Classe:  2 A

Corso:  40 ORE A TEMPO PIENO CON 2 DOCENTI

VIA CAPITELLO

34077   Ronchi dei Legionari

Materia / Disciplina
Nuova
Adoz.

Da
Acq.

Cons.Codice Volume Autore / Curatore / Traduttore Titolo / Sottotitolo Vol. Editore Prezzo

SUSSIDIARIO (1° BIENNIO) 9788809929982 AA VV MILLE AVVENTURE CL. 2 / 2 GIUNTI SCUOLA 18,36 No Si No

LINGUA INGLESE 9788883396830 AA VV RISE AND SHINE 2 / 2 PEARSON LONGMAN 5,92 No Si No

SUSSIDIARIO DEI LINGUAGGI 3831075928459 AA.VV LILI IN BINE 2 MED PREDMETNI KOMPLET 1 ROKUS 36,00 No No No

GOEE81103R

ELENCO DEI LIBRI DI TESTO
ADOTTATI O CONSIGLIATI

Anno Scolastico 2024-2025
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VERMEGLIANO IN LINGUA SLOVENA

Tipo Scuola:  SCUOLA PRIMARIA

Classe:  3 A

Corso:  40 ORE A TEMPO PIENO CON 2 DOCENTI

VIA CAPITELLO

34077   Ronchi dei Legionari

Materia / Disciplina
Nuova
Adoz.

Da
Acq.

Cons.Codice Volume Autore / Curatore / Traduttore Titolo / Sottotitolo Vol. Editore Prezzo

SUSSIDIARIO (1° BIENNIO) 9788891560414 AA VV SORRIDOIMPARO CRESCE / CLASSE 3 3 FABBRI SCUOLA 26,24 No Si No

LINGUA INGLESE 9788883396847 AA VV RISE AND SHINE 3 / 3 PEARSON LONGMAN 7,92 No Si No

SUSSIDIARIO DEI LINGUAGGI 9789612716684 AA.VV LILI IN BINE 3, SAMOSTOJNI DELOVNI ZVEZEK ZA SLOVENS&#268;INO
V 3. R

1 ROKUS 18,60 No No No

SUSSIDIARIO DELLE DISCIPLINE
(AMBITO SCIENTIFICO)

9789610200970 AA.VV SVET MATEMATI&#268;NIH &#268;UDES 4, DELOVNI ZVEZEK 1. IN
2.DEL

1 DZS, ZALOZNISTVO IN TRGOVINA 13,50 No No No

SUSSIDIARIO DELLE DISCIPLINE
(AMBITO SCIENTIFICO)

9789610203506 AA.VV SVET MATEMATI&#268;NIH &#268;UDES 3, DELOVNI ZVEZEK 2.DEL 1 DZS, ZALOZNISTVO IN TRGOVINA 10,90 No No No

GOEE81103R

ELENCO DEI LIBRI DI TESTO
ADOTTATI O CONSIGLIATI

Anno Scolastico 2024-2025
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VERMEGLIANO IN LINGUA SLOVENA

Tipo Scuola:  SCUOLA PRIMARIA

Classe:  4 A

Corso:  40 ORE A TEMPO PIENO CON 2 DOCENTI

VIA CAPITELLO

34077   Ronchi dei Legionari

Materia / Disciplina
Nuova
Adoz.

Da
Acq.

Cons.Codice Volume Autore / Curatore / Traduttore Titolo / Sottotitolo Vol. Editore Prezzo

RELIGIONE 9791280793218 AA.VV DRAGOCENI ZAKLAD 4. 5. 1 RAFFAELLO 8,05 Si Si No

LINGUA INGLESE 9788809919716 AA VV ENGLISH BEAT CL. 4 / 1 GIUNTI ELT 7,92 Si Si No

SUSSIDIARIO DEI LINGUAGGI 9788829869497 BORDIGLIONI STEFANO / RIZZO LICORI
ELENA

UN ANNO DI GIORNI SPECIALI / VOLUME 4A 1 MINERVA ITALICA 16,97 Si Si No

SUSSIDIARIO DEI LINGUAGGI 9789610153481 AA.VV SLOVENS&#268;INA 4, U&#268;BENIK ZA SLOV. JEZIK V 4. R. OS 1 MLADINSKA KNJIGA ZALOZBA 16,50 No No No

SUSSIDIARIO DELLE DISCIPLINE
(AMBITO SCIENTIFICO)

3830017145442 AA.VV RA&#268;UNANJE JE IGRA 4 1 DZS, ZALOZNISTVO IN TRGOVINA 7,60 No No No

SUSSIDIARIO DELLE DISCIPLINE
(AMBITO SCIENTIFICO)

9789610207436 AA.VV SVET MATEMATI&#268;NIH &#268;UDES 4, 1 DZS, ZALOZNISTVO IN TRGOVINA 23,70 No No No

GOEE81103R

ELENCO DEI LIBRI DI TESTO
ADOTTATI O CONSIGLIATI

Anno Scolastico 2024-2025
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VERMEGLIANO IN LINGUA SLOVENA

Tipo Scuola:  SCUOLA PRIMARIA

Classe:  5 A

Corso:  40 ORE A TEMPO PIENO CON 2 DOCENTI

VIA CAPITELLO

34077   Ronchi dei Legionari

Materia / Disciplina
Nuova
Adoz.

Da
Acq.

Cons.Codice Volume Autore / Curatore / Traduttore Titolo / Sottotitolo Vol. Editore Prezzo

RELIGIONE 9791280793218 AA.VV DRAGOCENI ZAKLAD 4. 5. 1 RAFFAELLO 8,05 Si Si No

LINGUA INGLESE 9788883396861 AA VV RISE AND SHINE 5 / 2 PEARSON LONGMAN 9,90 No Si No

SUSSIDIARIO DEI LINGUAGGI 9789610153498 AA.VV SLOVENS&#268;INA 5, 1. DEL - SAMOSTOJNI DELOVNI ZVEZEK 1 DZS, ZALOZNISTVO IN TRGOVINA N.D. No No No

SUSSIDIARIO DEI LINGUAGGI 9788883885877 SANTAROSSA CATYA / SOLDAN ELENA
/ SOLDATI PAMELA

SE PROVO RIESCO DI PIÙ 5 / SUSSIDIARIO DEI LINGUAGGI 2 TREDIECI EDITRICE 20,59 Si Si No

SUSSIDIARIO DEI LINGUAGGI 9789610153504 AA.VV SLOVENS&#268;INA 5, 2. DEL - SAMOSTOJNI DELOVNI ZVEZEK 1 DZS, ZALOZNISTVO IN TRGOVINA N.D. No No No

SUSSIDIARIO DELLE DISCIPLINE
(AMBITO SCIENTIFICO)

3830017145459 AA.VV RA&#268;UNANJE JE IGRA 5 1 DZS, ZALOZNISTVO IN TRGOVINA 7,60 No No No

SUSSIDIARIO DELLE DISCIPLINE
(AMBITO SCIENTIFICO)

9789610203278 AA.VV SVET MATEMAT&#268;NIH &#268;UDES 5 1 DZS, ZALOZNISTVO IN TRGOVINA 19,70 No No No

GOEE81103R

ELENCO DEI LIBRI DI TESTO
ADOTTATI O CONSIGLIATI

Anno Scolastico 2024-2025
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VERMEGLIANO IN LINGUA SLOVENA

Tipo Scuola:  SCUOLA PRIMARIA

Classe:  5 B

Corso:  40 ORE A TEMPO PIENO

VIA CAPITELLO

34077   Ronchi dei Legionari

Materia / Disciplina
Nuova
Adoz.

Da
Acq.

Cons.Codice Volume Autore / Curatore / Traduttore Titolo / Sottotitolo Vol. Editore Prezzo

RELIGIONE 9791280793218 AA.VV DRAGOCENI ZAKLAD 4. 5. 1 RAFFAELLO 8,05 Si Si No

LINGUA INGLESE 9788883396861 AA VV RISE AND SHINE 5 / 2 PEARSON LONGMAN 9,90 No Si No

SUSSIDIARIO DEI LINGUAGGI 9788883885877 SANTAROSSA CATYA / SOLDAN ELENA
/ SOLDATI PAMELA

SE PROVO RIESCO DI PIÙ 5 / SUSSIDIARIO DEI LINGUAGGI 2 TREDIECI EDITRICE 20,59 Si Si No

GOEE81103R

ELENCO DEI LIBRI DI TESTO
ADOTTATI O CONSIGLIATI

Anno Scolastico 2024-2025



Pag. 1 di 1

VERMEGLIANO IN LINGUA SLOVENA

Tipo Scuola:  SCUOLA PRIMARIA

Classe:  2 B

Corso:  40 ORE A TEMPO PIENO CON 2 DOCENTI

VIA CAPITELLO

34077   Ronchi dei Legionari

Materia / Disciplina
Nuova
Adoz.

Da
Acq.

Cons.Codice Volume Autore / Curatore / Traduttore Titolo / Sottotitolo Vol. Editore Prezzo

SUSSIDIARIO (1° BIENNIO) 9788809929982 AA VV MILLE AVVENTURE CL. 2 / 2 GIUNTI SCUOLA 18,36 No Si No

LINGUA INGLESE 9788883396830 AA VV RISE AND SHINE 2 / 2 PEARSON LONGMAN 5,92 No Si No

GOEE81103R

ELENCO DEI LIBRI DI TESTO
ADOTTATI O CONSIGLIATI

Anno Scolastico 2024-2025



Pag. 1 di 1

VERMEGLIANO IN LINGUA SLOVENA

Tipo Scuola:  SCUOLA PRIMARIA

Classe:  3 B

Corso:  40 ORE A TEMPO PIENO CON 2 DOCENTI

VIA CAPITELLO

34077   Ronchi dei Legionari

Materia / Disciplina
Nuova
Adoz.

Da
Acq.

Cons.Codice Volume Autore / Curatore / Traduttore Titolo / Sottotitolo Vol. Editore Prezzo

SUSSIDIARIO (1° BIENNIO) 9788891560414 AA VV SORRIDOIMPARO CRESCE / CLASSE 3 3 FABBRI SCUOLA 26,24 No Si No

LINGUA INGLESE 9788883396847 AA VV RISE AND SHINE 3 / 3 PEARSON LONGMAN 7,92 No Si No

GOEE81103R

ELENCO DEI LIBRI DI TESTO
ADOTTATI O CONSIGLIATI

Anno Scolastico 2024-2025
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VERMEGLIANO IN LINGUA SLOVENA

Tipo Scuola:  SCUOLA PRIMARIA

Classe:  4 B

Corso:  40 ORE A TEMPO PIENO CON 2 DOCENTI

VIA CAPITELLO

34077   Ronchi dei Legionari

Materia / Disciplina
Nuova
Adoz.

Da
Acq.

Cons.Codice Volume Autore / Curatore / Traduttore Titolo / Sottotitolo Vol. Editore Prezzo

RELIGIONE 9791280793218 AA.VV DRAGOCENI ZAKLAD 4. 5. 1 RAFFAELLO 8,05 Si Si No

LINGUA INGLESE 9788809919716 AA VV ENGLISH BEAT CL. 4 / 1 GIUNTI ELT 7,92 Si Si No

SUSSIDIARIO DEI LINGUAGGI 9788829869497 BORDIGLIONI STEFANO / RIZZO LICORI
ELENA

UN ANNO DI GIORNI SPECIALI / VOLUME 4A 1 MINERVA ITALICA 16,97 Si Si No

GOEE81103R

ELENCO DEI LIBRI DI TESTO
ADOTTATI O CONSIGLIATI

Anno Scolastico 2024-2025


